







	
	Skip to content

		
		
			[image: ]				
					

							Deratizace, Dezinsekce a Dezinfekce

					


		
			
				
					 
					Menu
				
				
						Služby
	Firmy
	Škůdci
	Osvědčení
	Ceník
	Klientská zóna
	Kontakt
	 602 313 643


	More
						
						
						



				

			
					

	

	

	
		

			
				
					
						Oops!						That page can’t be found.
					

				

				
					
	 Search for:
		
	
	
		Search
	

					It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?

				

			

		
	







	
			
			 © 2024. All Rights Reserved.
Designed by MotoPress.		

	




			
			Close this module
		Sanosil přístroje




[image: ]Q - Jet CT 20 




Návod k použití









[image: ]C -10 




Návod k použití



















			
			Close this module
		Používáme a prodáváme produkty značky SANOSIL










[image: ]








SANOSIL

S003 Ag








DETAIL
























[image: ]








SANOSIL

S010 Ag








DETAIL
























[image: ]








SANOSIL

S015 Ag








DETAIL
























[image: ]






pro profesionály

SANOSIL

Super 25 Ag








DETAIL































			
			Close this module
		[image: ]
Sanosil S015
SANOSIL S015 Ag je univerzální antivirový dezinfekční prostředek
Baleno v objemech: kanystry 25 L a 5 L

Stáhnout "Produktovou brožuru Sanosil S015 AG"

Použití

	Nejčastěji k dezinfekci aerosolem, prostorová dezinfekce, dezinfekce sprejem
	Dezinfekce vody, potrubí a vodních tanků


Účinnost
Bakterie, viry, kvasinky a plísně, bakteriální endospory, biofilmy

Záruční doba

	2 roky


Účinné látky
7,5% Peroxid vodíku; 0,0075% stříbro (0,0075 g/100gr)
Standardní věty o nebezpečnosti
H315

Pokyny pro bezpečné zacházení:
P102, P280, P305+P351+P338
P337+P313, P501

Typ výrobku:

	K přímému použití


Dodání a skladování:

	Bez zvláštních dodacích a skladovacích opatření


Bezpečnostní list











			
			Close this module
		[image: ]
Sanosil S010
SANOSIL S010 Ag je univerzální antivirový dezinfekční prostředek
Baleno v objemech: kanystry 25 L a 5 L

Použití

	Nejčastěji k dezinfekci aerosolem, prostorová dezinfekce, dezinfekce sprejem
	Dezinfekce vody, potrubí a vodních tanků


Účinnost

	Bakterie, viry, kvasinky a plísně, bakteriální endospory, biofilmy


Záruční doba

	2 roky


Účinné látky

	5% Peroxid vodíku, 0.005% stříbro
	Standardní věty o nebezpečnosti H315


Pokyny pro bezpečné zacházení:
P102, P280, P305+P351+P338
P337+P313, P501

Typ výrobku:

	K přímému použití


Dodání a skladování:

	Bez zvláštních dodacích a skladovacích opatření


Bezpečnostní list











			
			Close this module
		[image: ]
Sanosil S025
Sanosil® SUPER 25 Ag

Použití

	Povrchová dezinfekce, dezinfekce aerosolem, prostorová dezinfekce, dezinfekce sprejem
	Dezinfekce vody, potrubí a vodních tanků
	Aplikace v chladících věžích


Účinnost

	Bakterie, viry, kvasinky a plísně, bakteriální endospory, biofilmy


Záruční doba

	2 roky


Účinné látky
50% Peroxid vodíku, 0.05% stříbro
Standardní věty o nebezpečnosti

	H272, H314, H335, H302+H332


Pokyny pro bezpečné zacházení:

	P102, P220, P280, P303+P361+P353, P305+P351+P338, P308+P311, P501


POPIS VÝROBKU
SANOSIL® SUPER 25 Ag je vícesložkový dezinfekční prostředek. Jako oxidační činidlo je použit peroxid vodíku, který je navázán na stabilizační činidla, aby vznikl komplexní roztok. Dlouhodobý účinek je zajištěn přidáním stopového množství stříbra, které zde vystupuje jako katalyzátor. Bakteriální účinek stříbra je založen na faktu, že se jednovalentní iont stříbra váže velmi pevně na proteiny bakterií pomocí kovalentní nebo koordinační vazby, čímž je inaktivuje nebo z nich vytvoří sraženinu.

Efektivita Sanosilu proti bakteriím, virům, amébám, houbám a řasám, tzn., jeho extrémně široký rozsah použití jej činí snadno použitelným pro koncového uživatele; tzn., že je potřeba pouze jeden výrobek tam, kde byly dříve nutné 2 i 3 různé dezinfekční produkty.
Díky dobré stabilitě výrobku zaručujeme dlouhou skladovací dobu. Produkt zůstává stabilní při vysokých teplotách vody/vzduchu a jeho účinnost se dokonce zvýší při vysokých teplotách.
Díky jeho dlouhotrvající efektivitě a zmíněným charakteristikám zabránění rekontaminaci se tento výrobek perfektně hodí pro dezinfekci pitné vody a studní.
SANOSIL® SUPER 25 Ag je nezávadný dezinfekční produkt. Jeho hlavní součást - peroxid vodíku - neznečišťuje odpadní vody, protože se rozkládá na vodu a kyslík (H2O a O2), tzn., že nevytváří škodlivé vedlejší produkty.
Dvě základní součásti (H2O2 a Ag) zvyšují synergií své výhody. Bakteriální efekt nastupuje rychleji a mnohem intenzivněji, než kdyby každá ze součástí byla použita zvlášť.
Kombinovaný efekt oxidace a oligodynamiky vytvořily dvoufázový produkt, který je - na rozdíl od jiných dezinfekčních prostředků - schopný zničit biofilmy. Tento proces je důležitý při ničení virů a bakterií, jež vytvářejí biofilmy jako svoji přirozenou ochranu. Kyslík, oddělený z peroxidu vodíku ničí biofilm, čímž umožní stříbru bez překážek zničit bakterie nebo viry.
SANOSIL® SUPER 25 Ag je obzvláště účinný k ochraně vody před rekontaminací bakteriemi a viry. Sanosil je moderní dezinfekce.

Bezpečnostní list











			
			Close this module
		[image: ]
Sanosil S003
Sanosil S003 Ag
je vysoce účinný dezinfektant pro široké užití, je založen na peroxidu vodíku a stříbru. Sanosil S003 Ag je zvláště vhodný pro dezinfekci povrchů, nástrojů, zařízení apod. Produkt má excelentní dlouhodobou účinnost, je ekologicky nezávadný (prakticky 100% odbouratelný), aplikace je snadná a bezpečná, má neutrální vůni a chuť. Sanosil S003 Ag nezpůsobuje podráždění kůže nebo alergie, nemá karcinogenní ani mutagenní účinky.

Účinný proti gram pozitivním a gram negativním bakteriím virům (s i bez ochranné vrstvy), kvasinkám, houbám, plísním, široké spektrum protozoa, spóry tvořící organismy
AB1-TMV
Úplný seznam testovaných patogenů viz stránka "Testy účinnosti"

Charakteristické vlastnosti:

	Sanosil S003 neobsahuje alkoholy, fenoly,aldehyd, QAC, aroma či barviva.
	Sanosil S003 nemá nepříjemné senzorické vlastnosti (vůně, chuť)
	Sanosil S003 neničí přirozený, jemně kyselý film na kůži, který ji chrání před průnikem bakterií a virů
	Sanosil S003 je nehořlavý  


Obsah:

	Peroxid vodíku 1,5%
	Stříbro 0,003%  


Balení

	kanystr 5 l
	kanystr 20 l
	kanystr 25 l


Sanosil S003 Ag je Ministerstvem zdravotnictví ČR registrovaný biocidní přípravek
Sanosil S003 Ag je registrovaný v DGHM (listed by the German Society for Hygiene and Microbiology)
Sanosil S003 Ag je testován podle normy SN EN 1500, laboratoře Simec AG; certified by Swissmedic, Swiss Agency for Therapeutic Products

Bezpečnostní list










  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.

Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.



        

		  Přijmout
	  				Odmítnout
							Nastavení
			

      

      
    

    
  
  
  



























    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: ]


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  


        

  
		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit nastavení
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  

    


    
    
    


    

    
    
